[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
г. Шатура
от 25.02.2016  № 15/20

О рассмотрении отчёта Контрольно-счётной палаты Шатурского

муниципального района за 2015 год
Заслушав отчёт председателя Контрольно-счётной палаты Шатурского муниципального района о деятельности Контрольно-счетной палаты Шатурского муниципального района за 2015 год, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчёт о деятельности Контрольно-счётной палаты Шатурского муниципального района за 2015 год.

2.  Опубликовать отчёт о деятельности Контрольно-счётной палаты Шатурского муниципального района за 2015 год в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                                                                   Ю.А. Самышев